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„Az egymezős  polctól a többszintes polcállvány 
rendszerekig, a HI280 az ideális megoldás.”
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A „Thinking Inside the Box” egy elv az áruraktárak hatékonyságának növelésére
A doboz alatt ez esetben az Ön áruraktárát értjük. Széles választékú tárolási megoldásainkban 
egy dolog a közös; a robusztusság és állíthatóság, amely lehetővé teszi számunkra, hogy vál-
lalatát hatékony, az igényeihez pontosan illeszkedő megoldásokkal lássuk el. Bízhat benne, hogy 
megtaláljuk azt a hatékony megoldást, amely kielégíti pillanatnyi igényeit - és amely pont olyan 
könnyen igazítható majd jövőbeli igényeihez is.

Testreszabott áruraktár
Hívjon minket és máris elkezdünk az Ön dobozán gondolkozni, hogy testreszabott, rugalmas tárolá-
si megoldásokat dolgozzunk ki az Ön számára. Olyanokat, amelyek jelenlegi és jövőbeli igényeihez 
egyaránt igazodnak.

dexion@dexion.hu
www.dexion.hu

www.bruynzeel.hu
(+36) 23 428 166,-167

Ha kis alkatrészek tárolásáról van szó, mindenkinek sajátos igényei vannak ez-
zel kapcsolatban. Bármire lenne is szüksége, a HI280 polcrendszer gondosko-
dik róla.

Ha változnak az igényei, a HI280 polcrendszer együtt változik velük. Annyira 
állítható.

A HI280 polcrendszer könnyen összeszerelhető. Tartósnak bizonyul a használat 
során, könnyen állítható és újraállítható.

Ezt a szabadalmazott szerkezetének köszönheti. A HI280 kiváló minőségű, hor-
ganyzott felületű acélból készült rendszer, amelyet minimális számú alapelemből 
terveztek, csavarok és csavaranyák nélkül az egyszintű szerkezetekhez. A stan-
dardizált keretelemek könnyű összeszerelhetőségről gondoskodnak. A rend-
szer utólag hozzáépíthető és ráakasztható kiegészítő elemek széles skálájával 
bővíthető.

Ez teszi a HI280 polcrendszert különösen robusztussá és hihetetlenül for-
málhatóvá. Az alkalmazások száma csaknem végtelen - a kis, hagyományos 
polcrendszerektől egészen az automata magasemelésű állványrendszerekig 
terjed.

Tartós megoldás a különleges igényeire
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Akár egyszintes polcrendszerre van szüksége, akár többszintes tárolási rendszerre - mi 
megtaláljuk az igényeihez legjobban illő megoldást. Válasszon a standard összetevőinkből, 
és egy alap polcrendszert, vagy pedig - a HI280 polcrendszert számtalan kiegészítő 
elemével kombinálva - egy multifunkcionális rendszert alakíthat ki. 12 méterig terjedő 
magasság-, 2,5 m-ig terjedő szélesség- és 1 m-ig terjedő mélységtartománnyal, a 
polcrendszer pontosan illeszkedik raktárába. Felmérjük a rendelkezésére álló hely 
magasságát, szélességét és mélységét és sajátos igényeit kielégítő, testreszabott 
megoldást kínálunk - fokozva vállalata tárolási és működési kapacitását is.

Gyors és egyszerű        
összeszerelhetőség
A HI280 polcrendszer összeszerelése 
egyszerű és könnyű. A standard 
tartókeret könnyen összeszerelhető; az 
összes többi összetevő és kiegészítő 
utólag is könnyen kapcsolható a rend-
szerhez.

Maximális stabilitás
A polcrendszer különösen robusztus 
szerkezettel és kiváló kidolgozással 
bír. Ezért kivételes állványmagas-
ságok, mélységek és terhelhetőségi 
kapacitások nyerhetők. A HI280 pol-
crendszerrel még közepes fesztávú 
polcállvány kialakítása is lehetséges.

Optimális térkihasználás
A tárolt áru típusától, a rendelkezésre 
álló tértől és annak elrendezésétől 
függetlenül, a HI280 tökéletesen 
igazodik a környezetéhez. A megfelelő 
keretekkel a rendszer egy 12 m-ig 
terjedő, ötszintes polcrendszerré is 
alakítható.

Standard polcrendszer Mozgatható
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Kiváló minőségű kidolgozás
A tartósság biztosítása érdekében, a 
HI280 polcrendszer összes összetevője 
tartós védelemmel van ellátva a környezeti 
hatások ellen. Az összes külső és belső 
felület horganyzott, amely védi a rendszert 
a rozsdásodástól. A rendszer még karcolás 
esetén sincs rozsdásodásnak kitéve, és 
megmarad a felület csillogása. A festett kivitelű 
változattal ellentétben, a felület fokozza 
a fényvisszaverődést, amely csökkenti a 
költséges fényigényt.

Garantáltan jövőbiztos
Az ön tárolási igényei 
drámaian növekedhetnek vagy 
módosulhatnak. Ami gyakran 
meg is történik. A HI280 
azonban könnyen igazodik 
a változásokhoz. Moduláris 
és kifejezetten robusztus 
szerkezetének köszönhetően, a 
szétszerelése és újjászerelése 
egyformán könnyű.

Az alkalmazások széles skálája
Csaknem az összes standard 
összetevő kombinálható bármilyen 
kiegészítővel, a kihúzható polcoktól és 
fiókoktól kezdve, egészen a speciális 
tulajdonságok kialakításáig, mint 
például a mozgatható megoldások. 
A HI280 polcrendszer végtelenül jól 
alakítható.

Hatékony és átláthatóan elrendezett tárolási megoldás

A tárolt termékek gyors hozzáférhetősége

A kiegészítők széles skálája

Nagy terhelési kapacitás (súly)

Egyénileg alakítható a rendelkezésre álló térhez és a 
tárolt árukhoz

Könnyen beszerelhető és kezelhető

Hely- és költségtakarékos

Utólagos bővíthetőség - biztos befektetés a jövőre

Fejlesztés, tervezés, gyártás, felépítés és karbantartás - 
minden egy forrásból

Két szintes Többszintes Keskeny folyosós Magasemelésű



HI280 Polcrendszer: Igazodik az elvárásaihoz

06

HI280 támasztóoszlop

Fémbevonatú keret

Frontális rekesz

Alaplemez

Polcosztó (részmagasság)

Polcosztó (teljes magasság)

Fiókütköző

Ajtó

Polctető

A moduláris HI280 polcrendszer 
alapját kiváló minőségű, horganyzott 
felületű függőleges tartóoszlopok 
és polcok képezik. Ezek számos 
módon szerelhetők össze. A bőséges 
polc- és kiegészítő választéknak 
köszönhetően és a műanyag tároló 
rekeszek kínálatával, a rendszer 
átfogó megoldásokat kínál bármilyen 
kisméretű alkatrész tárolási vagy kézi 
kiszolgálású zónában.

A HI280 polcrendszer magassága 12 
m-ig terjed, a polcok szélessége 2,5 
m-ig a mélysége pedig 1 m-ig, így 
kiválóan alkalmazható és alkalmas 
bármilyen - jelenlegi és jövőbeni - 
igény kielégítésére.

Standard polcrendszer

Bővebb információk: www.dexion.hu/Termekek/Polcos-alvanyok/HI280-kapcsolhato-allvany/
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Polc

Hátsó fémburkolat /rács

Keret összekötő lemez

A STANDARD POLCRENDSZER 
ELŐNYEI

 ▪  Nagy mennyiségek tárolása

 ▪  Nehéz rakományok tárolása

 ▪ Hatékony tárolási megoldások

 ▪  Optimális helykihasználás

 ▪  Könnyen igazítható a változó 
igényekhez
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Ha a HI280-as rendszert többszintes 
rendszerét használja, áruraktárában 
tágas kiszedési zónát alakíthat ki. A 
többszintes HI280 polcrendszer, egy 
közbeillesztett pódiumrendszerrel 
két vagy többemeletes építményként 
használható. A polcrendszer a 
pódiumrendszer támasztékaként 
szolgál mivel a támasztóoszlopok 
nagy teherbírásúak, amelyeket 
arra terveztek, hogy elbírják a felső 
szint súlyát. Az öntözőrendszer és a 
megvilágítás könnyen beilleszthető a 
rendszerbe.

Többszintes rendszer

A TÖBBSZINTES 
RENDSZER ELŐNYEI

 ▪ Kevesebb helyigény

 ▪  A tárolási kapacitás növekedése

 ▪  Költségtakarékosság

 ▪  A kiszedési teljesítmény növelése

 ▪  Időmegtakarítás, rövidebb 
munkatávokkal

Bővebb információk: www.dexion.hu/Termekek/Polcos-alvanyok/HI-280-tobbszintes-allvanyrendszer/
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A közepes fesztávú polcrendszereket 
nagyobb vagy nehezebb termékek tárolására 
használják: Különböző kiszedési módok 
alakíthatóak ki ezzel a polcrendszerrel is, 
mint például egy kétoldalas kiszolgálás.

Közepes fesztávú rendszer

A KÖZEPES FESZTÁV RENDSZER 
ELŐNYEI

 ▪ Kétoldali tárolást és kiszedést tesz 
lehetővé

 ▪  Hatékonyan tárolja az alaktalan vagy 
nehezen kezelhető árukat

 ▪ Flexibilis, mivel kompatibilis a rövid 
polcrendszerrel

Bővebb információk: www.dexion.hu/Termekek/Polcos-alvanyok/
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A keskeny folyosós és magas emelésű 
polcrendszerek gyakran előfordulnak 
a 24-7 munkaprogramú áruraktárak-
ban, könnyű hozzáférést nyújtva a 
magasra emelő „man-up” típusú tar-
goncák vagy az automata darukkal 
végzett anyagkezelés esetén.

A keskeny folyosós tárolási beren-
dezés a tárolási felület egyedi optimal-
izálását nyújtja.

Keskeny folyosós / magas emelésű 
rendszer

A KESKENY FOLYÓSÓS/MAGAS 
EMELÉSŰ RENDSZER ELŐNYEI

 ▪ Hatékony hely- és padlótér 
kihasználás

 ▪ Alacsonyabb egység beruházási 
költség

 ▪ Költségtakarékosság

 ▪ Növeli a kiszedési hatékonyságot

 ▪ Ergonómikus kiszedést tesz 
lehetővé

Bővebb információk: www.dexion.hu/Termekek/Polcos-alvanyok/



11

Helyhiány esetén fontos szempont, 
hogy a HI280 polcrendszer mozgatható 
szerkezetekre is szerelhető, így optimális 
kompakt tárolási rendszert nyújtva. A 
mozgatható polcos állványrendszereket 
gyakorta használják mind kisméretű 
alkatrészek tárolására, mind pedig 
archiválási tárolási megoldásként. 
Továbbá a polcrendszer biztonságos 
tárolást is nyújt, mivel a mozgatható 
szerelvények lerögzíthetők és a 
hozzáférés csak elektronikus kóddal, 
vagy kulccsal lehetséges. 

Mozgatható rendszer

A MOZGATHATÓ RENDSZER ELŐNYEI

 ▪ Helytakarékosság

 ▪ Költségcsökkentés

 ▪  Megduplázza az áruraktár kapacitását

 ▪ Biztonságossá teszi a tárolást, mivel 
illetéktelenek nem férnek hozzá

 ▪  Könnyű hozzáférést biztosít az egyes 
árucikkekhez

Bővebb információk: www.dexion.hu/Termekek/Polcos-alvanyok/HI-280-gordithet-allvanyrendszer/
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Számos tartozékelem könnyíti meg a tárolt árucikkekhez vagy a különböző 
fizikai terekhez való alkalmazkodást. Mindig találunk megoldást az Ön számára. 
Íme, egy pár példa:

A HI280 rendszer tartozékai
- Fedezze fel a lehetőségeket

Műanyag tálcák és rekeszek
Ideálisak kisebb cikkek tárolására, 
számos méretben igényelhetők.

Teljes hosszanti polcosztók
A tárolt cikkek elkülönítésére és pol-
crekeszek kialakítására szolgál. A 
felső és alsó polc között 4 csappal 
rögzítve.

Polcfiókok és fióktömbök 
Kisméretű alkatrészek tárolására al-
kalmasak. Közvetlenül a HI280 polcra 
helyezett vagy keretben vezetett pol-
cfiókok.

Frontális rekesz
A polc elejéhez és/vagy hátához 
illesztve, az árucikkek leesésének 
megakadályozására. Egymásba ra-
khatók.

Kihúzható tálcák és fiókok
Kisméretű cikkek tárolására alkalma-
sak. Egy pár kihúzható vezetősínre 
támaszkodnak. A fiókok elölről hátra 
feloszthatók.

Részmagasságú polcosztó
A polc kisebb rekeszekre való felosz-
tására használatos. Független a polc 
magasságától. Az alsó polchoz van 
rögzítve. 90 mm és 140 mm magas-
ságokban igényelhető.
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Alaplemez
A fronthoz rögzített, az első polc alatti 
alaplemez megakadályozza, hogy 
az árucikkek az alul lévő térbe kerül-
jenek.

Rekeszosztók
Hosszú áruk elkülönítésére szolgál, 
függőleges tárolás esetén. Gyors és 
közvetlen hozzáférést biztosít.

Csősín
Ruhatartó csőként vagy párosával 
abroncsok támasztására használa-
tos. Sínre akasztható kampók szintén 
rendelhetőkek.

Abroncstároló állvány
Az abroncsok számára nagyobb 
felfekvő felületet kínál, a pontter-
helések és az ellaposodás elkerülé-
sére.

Faforgácslap polc
Faforgácslap polc a közepes fesztávú 
gerendák számára, keresztgerendás 
alátámasztással.

U-támaszték
Az „U” alakú huzalkonzol a köz-
epes fesztávú rekeszek, kényelmes 
rekeszekre való felosztására szol-
gál. Kombinált polc kialakítására is 
használható.

Címketartó
A támasztóoszlopra helyezve pontos 
és gyors azonosítást tesz lehetővé.

Acél beilleszthető panel
A közepes fesztávú gerendáknál a 
beilleszthető panelt teljes hosszában 
használják, erős acél tárolási szintet 
hozva így létre.

Zárható ajtók
Teljes magasságú és részmagasságú 
zárható ajtók
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Referenciák

Többszintes polcrendszer
A világ legnagyobb iroda-felszerelés forgalmazójánál, a 
Staples vállalat Waldlaubersheim-i új, ultramodern elosztó 
központjába egy 17000 polcot tartalmazó kétszintes pol-
crendszer került beépítésre. A 45.000 m² összfelületű négy 
csarnokban, 14000 megrendelési cikket szednek és szál-
lítanak ki naponta - és a potenciális napi kimenő teljesítmény 
60000 árucikk.

Keskeny folyosós rendszer
A Nykvarn-i a Volkswagen Parts Logistics az új központi 
áruraktár Skandináviában, ahol a Volkswagen csoport min-
den gépkocsitípusához alkalmazott alkatrészeket tárolják. 
Az áruraktár különböző részlegek köré épült, mindegyik 
saját tároló rendszerrel felszerelve. Mindegyik tárolási 
zóna a raklapos állványrendszer és karos állványrendszer 
mellett a HI280 polcrendszer keskeny folyosós változatát 
is felhasználta. Egy nagyon hatékony, sikeres kombináció.

Közepes fesztávú rendszer
A Rexel világvezető az elektromos termékek és műszaki 
berendezések forgalmazása terén. A vállalat közel 70.000 
árucikket tárol közepes fesztávú polcokon. Miközben a régi 
áruraktár napi 6.000 megrendelés feldolgozására volt képes, 
az új létesítmény teljesítménye eléri a 12.000-et.

Abroncstartó állványok
Néhány országban érvényben levő szabályozás szerint, 
a gépkocsik használatához két szett abroncs szükséges, 
egy nyári és egy téli abroncs szett. Ennek eredményeként 
a Gothenburgi svéd Bekö Bil vállalat új, abszolút modern 
abroncsszervizelő műhelybe fektetett be. A műhelybe 
mozgatható HI280 típusú, 7 szintű abroncstartó állván-
yokat szereltek fel, a hozzáférést munkagépek biztosítják.

Mozgatható
Az Electrolux Distriparts AB esetében, a Compactus moz-
gatható alapú rendszerre szerelt HI280 polcrendszer rugal-
mas rendszermegoldást kínál korlátolt padlótéren. Ez eset-
ben 35.000 m² felületen körülbelül 125.000 cikket tárolnak.

www.dexion.hu/Referenciak/Raklapos-tarolas/Keskenyfolyosos-
raklapallvany/Staples-Nemetorszag/

www.dexion.hu/Referenciak/Kis-alkatreszek-tarolasa/Hi280-kis-fesztavu-
polcrendszer/Electrolux-Distriparts-AB-Svedorszag/

www.dexion.hu/Referenciak/Hosszu-termekek-raktarozasa/Rexel-
Nemetorszag/

www.dexion.hu/Referenciak/Kiskereskedelmi-tarolas/Autoipari-
kiskereskedelmi-tarolas/Volkswagen-Svedorszag/

www.dexion.hu/Referenciak/Kiskereskedelmi-tarolas/Autoipari-
kiskereskedelmi-tarolas/BEKO-Bil-Svedorszag/
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Vigyázzon áruraktára biztonságára
- A hiányosságok időbeni felismerésével

A raktározott termékek napi szintű 
mozgatása a tároló rendszere 
koccanását és károsodását okozhatja. 
Hosszútávon ezek a kis módosulások 
megváltoztathatják a polcrendszer 
vagy a raklapos állvány statikáját és 
akár olyan esetekhez is vezethetnek, 
amelyek személyi is anyagi károkat is 
okozhatnak.
A rendszeres vizsgálat segít 
minimálisra csökkenteni ezen esetek 
előfordulásának gyakoriságát és 
hatását, a veszélyes rongálódások 
korai fázisban való felismerésével.

A Dexion állványellenőrzés 
előnyei:
 ▪ Átfogó professzionális vizsgálat
 ▪  Képesített és tapasztalt 
ellenőrök

 ▪  Nincs szükség a működtetés 
megszakítására

 ▪  Részletes ellenőrzési jelentés
 ▪  A személyi és anyagi károk 
megelőzése

 ▪  A létesítmény hosszabb 
élettartama

 ▪  A korai kockázat-felismerés 
minimálisra csökkenti a 
jövőbeni javítási költségeket

 ▪  A javítási munkálat gyorsan 
elvégezhető

A Dexion képzett és nagy 
tapasztalattal rendelkező ellenőrökkel 
végzi az éves ellenőrzéseket, az 
Ön létesítményének biztonsága 
és modernizálása szempontjából. 
Minden vizsgálat után az ellenőrök egy 
ajánlatot dolgoznak ki az alkatrészek 
cseréjét illetően, beleértve az egyedi 
szerelvényeket is. A teljes jóváhagyás 
után, egy hivatalos jegyzőkönyvet 
kapnak, a következő ellenőrzés 
dátumával.

Szolgáltatásaink röviden:
Pontos vizuális vizsgálat
A vizsgálat végrehajtása nem igé-
nyli a munkafolyamatok megsza-
kítását. Az ellenőrök átvizsgálja az 
állvány szerkezetét, terhelési kapaci-
tását és az alkalmazott biztonsági 
védőfelszereléseket.

Hivatalos jegyzőkönyv
A vizsgálat után Ön egy hivatalos, 
aláírt vizsgálati jegyzőkönyvet kap-

karbantartási vagy további vizsgálati 
ajánlatokkal. Ha az állványrendszere 
megfelel az előírásoknak, akkor ezt 
írásban rögzítjük.

Karbantartási ajánlat
Ha sok karbantartási probléma vagy 
a biztonsági előírásoktól való elté-
rés adódik, Ön akkor is részesül egy 
nem kötelező érvényű ajánlatban az 
eltérések helyrehozását illetően, a 
hozzáértő támogatásunkkal együtt, 

arra az időtartamra, ameddig a tároló 
rendszere újból olyan állapotba kerül, 
amely megfelel a biztonsági szabván-
yoknak.

Hosszú távú vizsgálati terv
Önnel közösen, egy jövőbeli biztonsá-
gi audit és kárcsökkentési tervet dol-
gozhatunk ki, amely biztosítja a tároló 
rendszere optimális kapacitásának 
megőrzését.
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